SEGUNDO.- DISPONER la ADECUACION de la infracción de código F.1, tipificada en el Acta de Control N° 000074-2017, a la Infracción de 
Código 1.1.d, debiéndose admitir el pago realizado por el representante legal de la empresa EXPLO DRILLING PERU S.R.L., del 0 1 de la UIT, 
equivalente a trescientos cuatrocientos cinco 00/100 Nuevos Soles (SI. 405.00), por las consideraciones expuestas en la presente resolución

TERCERO - DISPONER la LIBERACIÓN del vehículo de placas de rodaje N° B7Y-954, internada en el depósito vehicular de la Gerencia 
Regional de Transportes y Comunicaciones.

ARTICULO CUARTO.- ENCARGAR la Notificación de la presente resolución al Área de Transporte Interprovincial.